PROJETO DE LEI N°004,15 DE FEVEREIRO DE 2013

AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL AO

ORÇAMENTO DE 2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito do Município:

ENVIADO AO PREFEITO

D22  ,'

Cmr5 Mu; c+r r 	'r

Faço saber que a Câmara Municipal de Senhora do Porto,
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.- ei:

Art. Art. l - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial ao

orçamento de 2013, destinado a cobrir despesas decorrentes do fornecimento de

equipamentos para a Academia ao Ar Livre, adquiridos no exercício de 2012,

com recursos decorrentes da Resolução SES/MG n° 3.047, de 07 de dezembro
de 2011.

Art. 2° - Como recurso à abertura do Crédito Especial autorizado no art. 10
anular-se-ão dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 30  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Senhora do Porto, 15 de FEVEREIRO de 2013.

Prefeito Municipal
	 iXPEDIETEREC

Gera,t ücio Albino
Mtin+cipal

Senhoti do Port4Q

APROVADO
	i_O2 	)j3

9ir€ ÂIj)! r 	Sr

XPEDiNT P+CEDO

1x1J3,

ar 	- :ip& de Si 	;;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DO PORTO
39745-000-ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Monsenhor José Coelho,1 5 5-Tel.(33)3424- 1325/(33)3424-1250

Oficio. 026/2013
Assunto: Encaminhamento
Data: 15 de Fevereiro de 2013

Excelentíssimo Presidente

Sirvo-me presente para, apreciação e votação do incluso Projeto de Lei, que "Autoriza a
Abertura Especial ao Orçamento de 2013 e dá Outras Providencias."

Outrossim, requeiro seja o mesmo tramitado em regime de URGENCIA, uma vez que
indispensável para a eficiência nos trabalhos da administração.

Sem mais para o momento, despeço-me elevando os protestos de estima e distinta
consideração.

Senhora do Porto, 15 de fevereiro de 2013.

Geraldo Lúcio Albino
Prefeito Munici.

LIDO NA R1JNIÂO

4#

Gera !f$'io Albino
Munici9a4

Sanhom do port'MG

APROVAJ

20 / C2 '2aL3
?r rfr

ENVIADO AO PREFEITO

-
C*mre Murnop& de Sr* do poeto